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15 d 30 d 45 d 60 d 75 d 90 d 105 d 120 d 135 d 150 d Total (C/ BDI)

44,35%

13.684,40R$         

50% 50%

75.533,54R$         75.533,54R$                

36,80% 63,20%

55.305,74R$                94.981,61R$          

50% 50%

165.923,27R$        165.923,27R$       

100%

2.642,32                 

5,55% 26,39% 16,77% 29,06%

7.604,70R$           36.399,75R$                22.689,60R$          40.450,29R$          

96.822,64R$         463.667,33R$              283.594,48R$        505.444,12R$       1.744.054,16R$               

Total (C/ BDI)

1.744.054,16R$               

4.293,26                                                  

Projeto Executivo 

Geométrico

55,65%

17.171,06R$                                              

 R$                                                                                                             50.297,10 

Execução de Sinalização 

Viária 296.428,30R$                                            

33,33%

SERVIÇOS 

COMPLEMENTARES

ADMINISTRAÇÃO LOCAL

33,33%

Mês 04

560.489,97R$                                                  
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Execução Pavimentação e 

Instalação Equipamentos

889.284,84R$                  

Mês

Total (C/ BDI)

Mês 01 Mês 02

54.590,36R$                                           

Mês 05

789.038,60R$                                            

Mês 03

339.935,23R$                                            

2.642,32R$                       

137.773,47R$                  

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - CICLOVIA BR. DO CAFÉ/ MATA ST. GENEBRA

54.590,36R$                                                                                                             339.935,23R$                                            

50.297,10R$                    

30.855,46R$                    

151.067,08R$                  

100%

150.287,35R$                  

331.846,54R$                  

Total (C/ BDI)

Mobilização da Obra

Preparo do Terreno e 

Drenagem

Assentamento de Guias e 

Execução de Base

19,12%

26.335,87                                                   

3,12%

33,33%

296.428,30R$                                                  296.428,24R$                                            


