	CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - CICLOVIA BR. DO CAFÉ/ MATA ST. GENEBRA																REV10	
		15 d	30 d	45 d	60 d	75 d		90 d		105 d	120 d		135 d		150 d	Total (C/ BDI)		
	Projeto Executivo Geométrico	R\$	1	100% 50.297,10												R\$	50.297,10	
BR. DO CAFÉ/ MATA STa. GENEBRA	Mobilização da Obra					55,65% R\$		17.171,06	44,35% R\$ 13.684,40							R\$	30.855,46	
	Preparo do Terreno e Drenagem							-71-7-100	R\$	50% 75.533,54	R\$	50% 75.533,54				R\$	151.067,08	
	Assentamento de Guias e Execução de Base								יא	73.333,34	R\$	36,80%	R\$	63,20% 94.981,61		R\$	150.287,35	
	Execução Pavimentação e Instalação Equipamentos												R\$	50% 165.923,27	50% R\$ 165.923,2	R\$	331.846,54	
	Execução de Sinalização Viária					33,33% R\$ 296.428,30		33,33% R\$ 296.428,30		33,33%		RŚ	889.284,84					
	SERVIÇOS COMPLEMENTARES					•		,				,	·		100%	RŚ	2.642,32	
CICLOVIA	ADMINISTRAÇÃO LOCAL			3,1	4.293,26	19,12%		26.335,87 R\$		5,55% 7.604,70	RŚ	26,39% 36.399,75	RŚ	16,77% 22.689,60	29,06%	RŚ	137.773,47	
CIC	Total (C/ BDI)	R\$		ı		R\$;	339.935,23		96.822,64		463.667,33		283.594,48			1.744.054,16	
	Mês	Mês 01		Mês 02		Mês 03		Mês 04			Mês 05			Total	Total (C/ BDI)			
	Total (C/ BDI)			R\$	54.590,36	R\$		339.935,23	R\$			560.489,97	R\$		789.038,6) R\$	1.744.054,16	